



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 417 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS
Forretningsadresse: Teglverksveien 83
3057 SOLBERGELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Therese Frogner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	207 825 718	223 518 711
Annen driftsinntekt		1 646 350	466 422
Sum inntekter		209 472 068	223 985 133
Kostnader			
Varekostnad		134 320 099	154 615 029
Lønnskostnad	2	45 644 219	44 595 112
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 654 040	5 386 643
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	14 685 625	13 029 644
Sum kostnader	4	201 303 983	217 626 427
Driftsresultat		8 168 085	6 358 706
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	94 395	90 016
Annen finansinntekt	5		
Sum finansinntekter		94 395	90 016
Annen rentekostnad	5	1 253 647	720 869
Annen finanskostnad	5	7 571	
Sum finanskostnader		1 261 218	720 869
Netto finans		-1 166 823	-630 853
Resultat før skattekostnad		7 001 262	5 727 853
Skattekostnad på resultat	6	1 540 235	1 264 125
Årsresultat	7	5 461 027	4 463 728
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 461 027	4 463 728
Totalresultat		5 461 027	4 463 728



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 461 027	4 463 728
Sum overføringer og disponeringer		5 461 027	4 463 728



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 347 674	1 315 684
Maskiner og anlegg	3	41 081 396	42 991 606
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 537 450	2 495 530
Sum varige driftsmidler		43 966 520	46 802 820
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer	9, 10		
Sum anleggsmidler		43 966 520	46 802 820
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	37 594 720	54 319 459
Andre kortsiktige fordringer	9, 10, 11	2 203 851	414 085
Sum fordringer	10	39 798 571	54 733 545
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 356 275	349 951
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 356 275	349 951



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		53 154 846	55 083 496
SUM EIENDELER		97 121 367	101 886 316

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	201 000	201 000
Overkurs		2 499 000	2 499 000
Sum innskutt egenkapital		2 700 000	2 700 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		37 792 961	32 331 934
Sum opptjent egenkapital		37 792 961	32 331 934

Sum egenkapital	7	40 492 961	35 031 934
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	7 141 452	5 601 217
Sum avsetninger for forpliktelser		7 141 452	5 601 217

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	21 449 197	24 281 230
Langsiktig konserngjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		21 449 197	24 281 230

Sum langsiktig gjeld		28 590 649	29 882 447
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	13 091 063	20 203 039
Betalbar skatt	6		247 143
Skyldig offentlige avgifter		4 273 750	3 806 933
Annen kortsiktig gjeld	9, 10, 11	10 672 944	12 714 820
Sum kortsiktig gjeld		28 037 757	36 971 936



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		56 628 406	66 854 383
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 121 367	101 886 316



Til generalforsamlingen i Kaare Mortensen Buskerud AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Kaare Mortensen Buskerud AS som viser et overskudd på kr 5 461 027. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Penneo Dokumentnøkkel: BY0HO-AD9AE-D8C6X-4M4ZK8-JCNE6-CGY9A



Revisorkollegiet

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Drammen, 28. mai 2025
Revisorkollegiet AS

John Arild Delsbekk
Statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: B10HO-AD9AE-D8C6X-M42K8-JCNE6-CGY9A



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Delsbekk, John Arild

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1905960

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-05-28 08:34:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B10HO-A.D9AE-D8C6X-M42K8-JCNE6-CG19A

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art

Kaare Mortensen Buskerud AS er et selskap der virksomheten omfatter maskinentreprenerørtjenester. Selskapet er lokalisert i Drammen kommune. Virksomheten drives i Buskerud fylke, primært i Midtre og Nedre del.

Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 a, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende år og bedriftens langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Bedriften er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Selv om det er konkurranse om oppdragene innen vår bransje kan vi ikke se noen fare for ytterligere konjunkturnedgang i nær fremtid. Det er sterkt prispress i dagens anleggsmarked.

Vårt siktemål er å være en seriøs samarbeidspartner for tiltakshavere (bygherrer) som har behov for våre tjenester. Vi forsøker å oppdatere og utvikle vårt kvalitetssikringssystem slik at våre produkter/tjenester til enhver tid tilfredsstillers forskriftsmessig og avtalt kvalitet. Selskapet har ikke andre forsknings- og utviklingsaktiviteter utover dette.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Vår målsetting er å avdempes den finansielle risiko i størst mulig grad, der den finnes. Foretaket har valgt foreløpig ikke å benytte seg av finansielle instrumenter ved styring av finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet har hverken langsiktig eller kortsiktig gjeld til utenforstående kredittinstitusjoner. Selv en betydelig økning i rentenivået vil ikke ha avgjørende innvirkning på vår finansielle situasjon. Vi handler kun i NOK og selskapets valutarisiko er således lik null.

Kreditrisiko

Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å gjøre opp for seg, anses som liten. Selskapet har valgt å i stor grad jobbe for offentlige samt større, solide private bygherrer som er trygge betalere. Av forsiktighetshensyn ligger det i regnskapet en avsetning på kr. 100 000,- for mulige tap på krav (kto. 1580 «Avsetning tap på kundefordringer»).



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Likviditetsrisiko

Firmaets likviditetsbeholdning per 31. desember 2024 («Bankinnskudd, kontanter o.l.») var kr 11 795 049, opp fra kr. 349 951 ett år tidligere.

Likviditeten gjennom 2024 har vært tilfredsstillende og etter hvert god, med en stigende utvikling gjennom året. Vi økte vår kassekreditt fra MNOK 8 til MNOK 12 ved påsketider i 2024, pga usikkerhet rundt både inntjening og likviditet. Vi har trukket på vår KK tre ganger gjennom året (kun få dager per gang), siste gang 30. august. Vår Arbeidskapital og Likviditetsreserve basert på 2024-regnskapet, er meget gode.

Likviditetsbeholdninger har styrket seg ytterligere inn i 2025. Dette er i hovedsak positivt, men skyldes også liten tilgang på nye prosjekter (ergo lavere totalsum bundet opp som innestående beløp i kontrakter).

Selskapet har pr dd en kassekredittramme (KK) på kr 12 000 000 hos vår bankforbindelse DNB.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det jobbes konkret med å strømlinjeforme prosesser på anleggene og med involvering av de ansatte. Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler, samt spørreundersøkelse med kartlegging av arbeidsmiljøet annethvert år. Disse viser gode resultater. Det er mangel på kvalifisert personell i anleggsbransjen, og det er viktigere enn før å gjøre tiltak for å ha et godt arbeidsmiljø og fornøyde ansatte. Det ble i 2022 opprettet Arbeidsmiljøutvalg som bidrar til å løfte selskapets arbeid med arbeidsmiljø og HMS ytterligere.

Totalt var sykefraværet i selskapet på 4,97 % (herav korttidsfravær på 0,59(!) %). Det var ingen skader med fravær i 2024. Hvilket gir verdiene F1 = H1 = 0,0. Selskapet har en nullvisjon for skader med fravær. Det jobbes kontinuerlig med å bedre HMS-arbeidet i bedriften, og HMSK-leder i full stilling har fokus på opplæring av ansatte innen HMS-arbeid.

Likestilling og diskriminering (Åpenhetsloven)

Selskapet hadde ved årets (fjorårets) utløp 49 (53) ansatte hvorav 5 (5) er kvinner. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å fremme likestilling, men vi har en positiv innstilling til og vil arbeide for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Vi er bevisste det ansvaret vi har mht grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og har gjort oss kjent med vår påvirkning på disse. Tiltak er iverksatt for å redusere mulig negativ påvirkning. Vi følger med på og informerer om hvordan våre tiltak virker, og sørger for gjenoppbygging der evt. skade er skjedd.

For nærmere omtale henvises til våre hjemmesider: kaaremortensenbuskerud.no



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke annen miljøforurensing enn det som er uunngåelig i maskinentreprenørvirksomhet. Dette gjelder avgasser fra maskiner og biler og noe støy. Alle våre maskiner og biler holdes løpende sertifisert/godkjent og tilfredsstillende myndighetenes krav.

Vi ble i 2022 sertifisert innenfor hhv. ISO 9001 Kvalitetsledelse og ISO 14001 Miljøstyring. Godkjenningen gjelder i 3 år, slik at resertifisering vil skje i høst.

Vi har startet innfasingen av elektrifisert arbeidsutstyr og biler for mannskapsforflytning. Vi investerte i 2024 i ny elektrisk hjullaster (5,5 tonn). For mannskapsforflytning er det per i dag 6 elbiler i bruk i virksomheten. Det vil anskaffes ytterligere elektriske varebiler/pick-up-er når det kommer biler på markedet som dekker vårt behov. Det er behov for firehjulsdrift og tilstrekkelig rekkevidde/trekraft til bruk i anleggsbransjen, og dette er dessverre i liten grad tilgjengelig. Men vi følger med på utviklingen. For anleggsmaskiner vil vi tilby el-gravere når det kommer oppdrag i vårt område som gjør det økonomisk og praktisk mulig for gjennomføringen av prosjekter.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet, ut over de momenter som evt. er nevnt andre steder i denne beretningen.

Fremtidig utvikling

Anleggsbransjen er utsatt både for ordinære markedssvingninger og for endringer i politiske prioriteringer (j. fr. bl.a. reversering av fylkessammenslåing). Vi har en meget fleksibel og tilpasningsdyktig organisasjon, og mener vi vil kunne håndtere denne type variasjoner uten oppsigelser, og med permitteringer kun i perioder med spesielt krevende markedssituasjon. Vi er for tiden (mai 2025) i en situasjon hvor det er reell fare for permitteringer i bransjen og hos oss.

Vår soliditet og inntjeningssevne tilsier at vi vil tåle en innstramming i markedet. Avslutningsvis vil vi også påpeke at vår markedsandel er liten, noe som underbygger muligheten til å være fleksibel innenfor vårt geografiske og faglige marked.

Styret presiserer for ordens skyld at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2024	2023	Endring
Driftsinntekter	209 472 068	223 985 133	-6,5 %
Årsresultat etter skatt	5 461 027	4 463 728	22,3 %
Totalkapital per 31/12	97 121 367	101 886 316	-4,7 %
Egenkapital per 31/12	40 492 961	35 031 934	15,6 %
Likv.beholdning 31/12	13 356 275	349 951	3 717 %
Arbeidskapital	25 117 089	18 111 560	38,7 %
Nt kont.strøm operasj.a.	17 330 487	-8 160 737	

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god, og styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årets driftsresultat på 3,9 % ligger over vårt inntjeningsmål (> 2 % driftsresultat før skatt) slik det fremgår av fjorårets årsberetning. Tatt i betraktning de endringer som ble gjort i selskapsledelsen gjennom året (og inn i 2025), en spesielt krevende vinter ved inngangen til året, enkelte 2023-prosjekter med negativ utvikling i 2024 samt et vedvarende krevende anleggsmarked, er styret godt fornøyd med resultatet.

Styret gjør for ordens skyld oppmerksom på at det alltid vil være usikkerhet knyttet til rapportering av beholdninger i våre aktive prosjekter.

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke (rating).

Årsresultat og disponeringer

Bonus

Basert på resultatet i 2024 ble det ikke utbetalt bonus til ansatte.

Kapitalstruktur

Vi benytter i hovedsak leasing ved våre investeringer i dag, i tillegg til at vi egenfinansierer mindre investeringer. Ved enkelte større investeringer benyttes leasing i tillegg til en viss egenfinansiering. Månedlige leasingutgifter utgjør per d.d. i størrelsesorden kr 730 000. Selskapet endret i 2023 regnskapsprinsipp til finansiell leasing.

Utbyttepolitikk

Vi har ikke en aksjonærvtale hvor dette er nedfelt. Grunnprinsippet er at overskuddskapital som selskapet ikke har behov for til sin drift og planlagte utvikling, skal forvaltes utenfor selskapet (tas ut i utbytte). Som utgangspunkt styrer vi mot en egenkapitalandel på minst 30 % og en arbeidskapital på minst 10 % av omsetningen.



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Inntjeningsmål

Med de markedsmessige betingelser som råder i Buskerud, og med en krevende start på året, ser vi det som naturlig innværende å sikte mot en produksjon på MNOK 150 og et overskudd før skatt på minst 5 % av produksjonen. Vekst over tid er en målsetning, men ikke for de nærmeste årene.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kaare Mortensen Buskerud AS (alle beløp er i NOK):

	2024	2023
Avsatt til utbytte	0	0
Tilleggsutbytte	0	0
Overført til/fra annen egenkapital	5 461 027	4 463 728
Totalt disponert	5 461 027	4 463 728

Drammen, den 28. mai 2025,

Cato Mortensen
Styrets leder / Daglig leder

Rino Myrvold
Styremedlem

Mattias Lindblom
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: UQJ5H-YCG50-DJWYZ-TFWG0-EU4TE-X2XA



PENNEO

Signaturerne i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Myrvold, Sverre Rino Bryhn

Styremedlem

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3018217
IP: 37.253.xxx.xxx
2025-05-28 07:09:13 UTC



Lindblom, Erik Mattias

Styremedlem

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2297100
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-05-28 07:10:50 UTC



Mortensen, Cato W Nguyen

Daglig leder

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2629637
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-05-28 08:17:32 UTC



Mortensen, Cato W Nguyen

Styreleder

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2629637
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-05-28 08:17:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UQJ5H-YCG50-DJWYZ-FPWGO-EU4TE-XZIXA

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024

Kaare Mortensen Buskerud AS

Penneo Dokumentnøkkel: GHCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XA0

Org.nr.: 993 417 270



Resultatregnskap			
Kaare Mortensen Buskerud AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	207 825 718	223 518 711
Annen driftsinntekt		1 646 350	466 422
Sum driftsinntekter		209 472 068	223 985 133
Varekostnad		134 320 099	154 615 029
Lønnskostnad	2	45 644 219	44 595 112
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 654 040	5 386 643
Annen driftskostnad	2	14 685 625	13 029 644
Sum driftskostnader	4	201 303 983	217 626 427
Driftsresultat		8 168 085	6 358 706
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	94 395	90 016
Annen rentekostnad	5	1 253 647	720 869
Annen finanskostnad	5	7 571	0
Resultat av finansposter		-1 166 823	-630 853
Resultat før skattekostnad		7 001 262	5 727 853
Skattekostnad på resultat	6	1 540 235	1 264 125
Årsresultat	7	5 461 027	4 463 728
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 461 027	4 463 728
Sum overføringer		5 461 027	4 463 728



Balanse			
Kaare Mortensen Buskerud AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 347 674	1 315 684
Maskiner og anlegg	3	41 081 396	42 991 606
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 537 450	2 495 530
Sum varige driftsmidler		43 966 520	46 802 820
Sum anleggsmidler		43 966 520	46 802 820
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	37 594 720	54 319 459
Andre kortsiktige fordringer	9, 10, 11	2 203 851	414 085
Sum fordringer	10	39 798 571	54 733 545
Bankinnskudd			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 356 275	349 951
Sum omløpsmidler		53 154 846	55 083 496
Sum eiendeler		97 121 367	101 886 316
Kaare Mortensen Buskerud AS		Side 3	

Penneo Dokumentnøkkel: GFCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XA0

**Balanse**

Kaare Mortensen Buskerud AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	201 000	201 000
Overkurs		2 499 000	2 499 000
Sum innskutt egenkapital		2 700 000	2 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		37 792 961	32 331 934
Sum opptjent egenkapital		37 792 961	32 331 934
Sum egenkapital	7	40 492 961	35 031 934
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	7 141 452	5 601 217
Gjeld til kredittinstitusjoner			
	10	21 449 197	24 281 230
Sum annen langsiktig gjeld		21 449 197	24 281 230
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	13 091 063	20 203 039
Betalbar skatt	6	0	247 143
Skyldig offentlige avgifter		4 273 750	3 806 933
Annen kortsiktig gjeld	9, 10, 11	10 672 944	12 714 820
Sum kortsiktig gjeld		28 037 757	36 971 936
Sum gjeld		56 628 406	66 854 383
Sum egenkapital og gjeld		97 121 367	101 886 316
Drammen, 28.05.2025 Styret i Kaare Mortensen Buskerud AS			
Cato Werner Nguyen Mortensen styreleder	Erik Mattias Lindblom styremedlem	Sverre Rino Bryhn Myrvold styremedlem	
Kaare Mortensen Buskerud AS			Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: GFCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XAO



Kontantstrømoppstilling			
Kaare Mortensen Buskerud AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 001 262	5 727 853
Periodens betalte skatt		247 143	256 059
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 646 210	-466 352
Ordinære avskrivninger		6 654 040	5 386 643
Endring i kundefordringer		16 724 739	-30 452 461
Endring i leverandørgjeld		-7 111 977	7 728 648
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 044 225	4 170 990
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 330 487	-8 160 737
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 048 220	1 525 852
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 042 700	6 414 449
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 005 520	-4 888 597
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Bokført leasingkostnad, finansiell leasing		-8 469 475	-6 163 303
Bokført rentekostnad, finansiell leasing		1 139 792	697 089
Utbetalinger av utbytte		0	3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 329 683	-8 466 214
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		13 006 324	-21 515 548
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		349 951	21 865 499
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		13 356 275	349 951
Kaare Mortensen Buskerud AS		Side 5	

Penneo Dokumentnøkkel: GFCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XAO



Noter til regnskap 2024

Kaare Mortensen Buskerud AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter (anleggskontrakter)

Inntekter fra langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Morselskap og konsernregnskap

Selskapet er et datterselskap til Konsernet Mortensen AS, som utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan utleveres på morselskapets forretningskontor med adresse Stoppenveien 23 i Lier.



Noter til regnskap 2024

Kaare Mortensen Buskerud AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: GHCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XAO



Noter til regnskap 2024

Kaare Mortensen Buskerud AS

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Grunnarbeider og VA-anlegg	207 825 718	223 518 711
Sum	207 825 718	223 518 711
Geografisk fordeling		
Nedre og midtre Buskerud	207 825 718	223 518 711
Sum	207 825 718	223 518 711

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	36 867 738	35 740 384
Arbeidsgiveravgift	6 018 955	5 601 147
Pensjonskostnader	2 339 172	2 302 198
Andre ytelser	418 354	951 383
Sum	45 644 219	44 595 112

Selskapet har i 2024 sysselsatt 48 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styremedlemmer
Lønn	1 120 925	0
Pensjonskostnader	95 880	0
Sum	1 216 805	0

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 87 905 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 100 ekskl. mva.

**Noter til regnskap 2024**

Kaare Mortensen Buskerud AS

Note 3 Varige driftsmidler

	Anleggs- brakker	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 386 504	50 094 313	5 700 442	58 181 259
Tilgang kjøpte driftsmidler	385 000	5 000 056	155 294	5 540 350
Avgang solgte driftsmidler	-127 610	-2 202 294	-100 000	-2 429 904
Anskaffelseskost 31.12.2024	2 643 894	52 892 075	5 755 735	61 291 704
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 296 220	11 810 679	4 218 285	17 325 184
Bokført verdi 31.12.2024	1 347 674	41 081 396	1 537 450	43 966 520
Akk. av- og nedskrivninger 01.01	1 070 820	6 495 413	3 104 911	10 671 144
Årets avskrivninger	225 400	5 315 266	1 113 374	6 654 040
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	1 296 220	11 810 679	4 218 285	17 325 184
Avskrivningssatser	10 %	20 %	20 %	

Finansiell leasing

Leasede biler og maskiner er behandlet som finansiell leasing og ført opp i balansen. Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr 34 251 974 og er i regnskapet og noten koblet opp mot maskiner og anlegg.

Leasing gjelden er klassifisert som langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og utgjør pr 31.12.2024 kr -21 449 197

Note 4 Leasing /leieavtaler

	2024	2023
Husleie	711 712	614 882
Leasing biler/maskiner	266 335	164 767
Sum driftskostnader	978 047	779 649

Leasingavtaler har en varighet fra 2024-2028.

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	94 395	90 016
Sum finansinntekter	94 395	90 016
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	1 253 647	720 869
Sum finanskostnader	1 253 647	720 869

Kaare Mortensen Buskerud AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: GHCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XAO

**Noter til regnskap 2024**

Kaare Mortensen Buskerud AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	247 143
Endring i utsatt skatt	1 540 235	1 016 982
Skattekostnad ordinært resultat	1 540 235	1 264 125

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 001 262	5 727 853
Permanente forskjeller	-191	18 169
Endring i midlertidige forskjeller	-19 317 698	-4 622 643
Skattepliktig inntekt	-12 316 626	1 123 379

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	247 143
Sum betalbar skatt i balansen	0	247 143

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 001 262	5 727 853
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 540 278	1 260 128
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-42	3 997
Sum	1 540 236	1 264 125
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	568 807	1 148 187	579 379
Tilvirkningskontrakter	31 506 189	15 135 829	-16 370 360
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Balanseførte leieavtaler	12 802 777	9 276 060	-3 526 717
Sum	44 777 773	25 460 076	-19 317 698

Akkumulert fremførbart underskudd	-12 316 626	0	12 316 626
Grunnlag for utsatt skatt	32 461 147	25 460 076	-7 001 071

Utsatt skatt (22 %)	7 141 452	5 601 217	-1 540 236
----------------------------	------------------	------------------	-------------------



Noter til regnskap 2024

Kaare Mortensen Buskerud AS

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	201 000	2 499 000	32 331 934	35 031 934
Årets resultat			5 461 027	5 461 027
Pr 31.12.2024	201 000	2 499 000	37 792 961	40 492 961

Note 8 Konserntilknytning

Konsernregnskap

Kaare Mortensen Buskerud AS er datterselskap til Konsernet Mortensen AS som har forretningskontor i Stoppenveien 23, 3413 LIER. Morselskapet utarbeider konsernregnskap der Kaare Mortensen Buskerud AS inngår i konsolideringen.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kunde- fordringer 2024	2023	Andre fordringer 2024	2023
Foretak i samme konsern	168 549	137 951	0	0
Sum	168 549	137 951	0	0

	Leverandør- gjeld 2024	2023	Annen langsiktig gjeld 2024	2023
Foretak i samme konsern	3 645	57 534	0	0
Sum	3 645	57 534	0	0

Transaksjoner med nærstående

Selskapet er nærstående part med selskaper i Konsernet Mortensen: Eckholdt AS, Kaare Mortensen AS og Kaare Mortensen Oslo/Akershus AS. Transaksjoner mellom nærstående parter skjer kun på forretningsmessig grunnlag, og prisingen skjer etter armlengdeprinsippet.

Salg til nærstående selskaper:	1 349 549
Kjøp av varer og tjenester:	300 594

**Noter til regnskap 2024**

Kaare Mortensen Buskerud AS

Note 10 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn ett år	0	0
Ubenyttet kassekredittbevilgning på	12 000 000	12 000 000
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	23 029 935	39 774 128
Selskapet har stilt garantier i Tryg Garanti	14 624 366	28 364 415

Note 11 Anleggskontrakter pr 31.12

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr. NRS 2 Anleggskontrakter. Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte total kostnader på prosjektet. Estimerte total kostnader er basert på siste tilgjengelige prognose. Igangværende prosjekter fremkommer med følgende tall for 2024.

	2024	2023
Prosjekter under utførelse	134 181 253	174 330 056
Påløpne kostnader	102 675 064	159 194 227
Netto prosjekter under utførelse	31 506 189	15 135 829
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	5 108 834	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	14 664 785	14 645 331
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	-3 245 506	-4 500 000

Note 12 Bankinnskudd**Bundne bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 561 226.
Skylding skattetrekk pr 31.12. utgjør kr. 1 561 226

Trekkrettigheter

Ubenyttet del av kassekreditt: Kr. 12 000 000



Noter til regnskap 2024

Kaare Mortensen Buskerud AS

Note 13 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Kaare Mortensen Buskerud AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	4 020	-201 000
Sum	50	4 020	-201 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Kaare Mortensen Buskerud AS har 4 aksjonærer:

	Antall aksjer
Konsernet Mortensen AS	26
Pevh Invest AS	8
Gon Vest AS	8
Managon Invest AS	8

Aksjer og opsjoner eid av ledende ansatte og styret:

	Antall aksjer
Styreleder:	26
Cato W. N. Mortensen v/Konsernet Mortensen AS	
Varamedlem:	8
Monica Mortensen v/Gon Vest AS	

Penneo Dokumentnøkkel: GHCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XAO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Myrvold, Sverre Rino Bryhn

Styremedlem

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3018217
IP: 37.253.xxx.xxx
2025-05-28 07:09:13 UTC



Lindblom, Erik Mattias

Styremedlem

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2297100
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-05-28 07:10:50 UTC



Mortensen, Cato W Nguyen

Daglig leder

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2629637
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-05-28 08:17:32 UTC



Mortensen, Cato W Nguyen

Styreleder

På vegne av: Kaare Mortensen Buskerud AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2629637
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-05-28 08:17:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GHCOY-FZ8NT-0AC9K-HP6UB-X874K-38XAO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.